

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	19-2024	Stavební práce	JKSO	801.1
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
19-2024	Modernizace , stav.opravy a úpravy KNTB- rok 202		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Krajská nemocnice T.Bati a.s.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	19-2024
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 253 334	Ztížené výrobní podmínky	50 362
Z PSV celkem	1 104 135	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	3 357 470	Zařízení staveniště	50 362
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	67 149
ZRN+HZS	3 357 470	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	3 525 343	Ostatní náklady celkem	167 873

Vypracoval

Jméno :

Datum :

Podpis :

Za zhotovitele

Jméno

Datum

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	3 525 343 Kč
DPH	21,0 %	740 322 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 265 665 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	72 250	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	94 760	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	409 626	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	5 490	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	209 603	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	350 133	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	14 204	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	273 320	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	151 360	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	32 175	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	6 555	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	106 496	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	37 050	0	0	0	0
99 Stavební přesun hmot	211 122	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	65 137	0	0	0
7631 Konstrukce sádkokartonové	0	14 132	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	124 696	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	404 692	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	173 300	0	0	0
781 Obklady keramické	0	322 179	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	279 190	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 253 334	1 104 135	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		1,5	3 357 470	50 362
Oborová přírážka			3 357 470	0
Přesun stavebních kapacit			3 357 470	0
Mimoslavištní doprava			3 357 470	0
Zařízení staveniště		1,5	3 357 470	50 362
Provoz investora			3 357 470	0
Kompletační činnost (IČD)		2,0	3 357 470	67 149
Rezerva rozpočtu			3 357 470	0
CELKEM VRN			3 357 470	167 873

Slepý rozpočet

Stavba :	19-2024 Modernizace , stav.opravy a úpravy KNTB- ro	Rozpočet: 19-2024
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	250,00	50,00	12 500,00
2	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	250,00	19,00	4 750,00
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	500,00	110,00	55 000,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				72 250,00
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
4	317100013T00	Dodatečná montáž překladu š. 240 mm komplet včetně vybourání rýhy, dodávky a montáže překladu	ks	24,00	2 350,00	56 400,00
5	317121021RU4	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm včetně dodávky překladu 100 x 14,5 x 7,1 cm	kus	24,00	340,00	8 160,00
6	317121151RT2	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm	kus	15,00	585,00	8 775,00
7	317145333R00	Překlad porobeton. plochý PSF IV/1100 150x124x1500	kus	15,00	760,00	11 400,00
8	317168111R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm	kus	10,00	290,00	2 900,00
9	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	1,50	4 750,00	7 125,00
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				94 760,00
Díl: 34		Stěny a příčky				
10	340238211RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	25,00	756,00	18 900,00
11	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm	m2	120,00	931,00	111 720,00
12	342111145RV4	Příčka SDVK tl.125 mm,ocel.kce,2xoplašť 2x12,5 mm izolace miner.tl. 50 mm, objem. hmotnost 50 kg/m3	m2	76,00	2 014,00	153 064,00
13	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	90,00	699,00	62 910,00
14	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi	m2	18,00	1 234,00	22 212,00
15	346275113R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	28,00	865,00	24 220,00
16	347111314RV1	Předstěna SDVK tl.87,5 mm,ocel.kce,oplašť tl.12,5 izolace miner. tl.50 mm, objem. hmotnost 25 kg/m3	m2	20,00	830,00	16 600,00
	Celkem za	34 Stěny a příčky				409 626,00
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				
17	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve strozech a klenbách	kus	10,00	549,00	5 490,00
	Celkem za	41 Stropy a stropní konstrukce				5 490,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
18	596215061R00	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm	m2	250,00	400,00	100 000,00
19	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	125,00	233,00	29 125,00
20	59245043	Dlažba zámková H-profil 200/200/100 přírodní 250*1,05 dopočet:0,50	m2	263,00 262,50 0,50	306,00	80 478,00
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				209 603,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
21	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	155,00	133,00	20 615,00
22	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovou omítkou 25*2	kus	50,00 50,00	275,00	13 750,00
23	612401291RU2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 sádkovou omítkou	kus	82,00	222,00	18 204,00
24	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	78,00	204,00	15 912,00
25	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	210,00	109,00	22 890,00
26	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká 1/ pod obklady	m2	80,00	370,00	29 600,00

Slepý rozpočet

Stavba :	19-2024 Modernizace , stav.opravy a úpravy KNTB- rd	Rozpočet: 19-2024
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2/ zaomítnání zdiva po odstraněných omítkách případně po otloučených stáv.obkladech				
27	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 90*2+28	m2	208,00 208,00	432,00	89 856,00
28	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	78,00	1 165,00	90 870,00
29	612423621R00	Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká	m2	42,00	808,00	33 936,00
30	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	58,00	250,00	14 500,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				350 133,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
31	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,00	5 320,00	10 640,00
32	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin	m3	2,00	1 782,00	3 564,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				14 204,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
33	642941220R00	Osazení pouzdra pro posuv. dveře protileh., do SDK	kus	8,00	1 240,00	9 920,00
34	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	10,00	2 850,00	28 500,00
35	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	10,00	2 888,00	28 880,00
36	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	15,00	3 463,00	51 945,00
37	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	15,00	2 805,00	42 075,00
38	553353513	Pouzdro JAP 705 NORMA STANDARD 900x1980-2700	kus	8,00	14 000,00	112 000,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				273 320,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
39	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 220*2	m	440,00 440,00	344,00	151 360,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				151 360,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
40	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	225,00	143,00	32 175,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				32 175,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
41	952902110R00	Čištění zmetáním v místnostech a chodbách	m2	950,00	6,90	6 555,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 555,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
42	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	400,00	171,00	68 400,00
43	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 a zavěšení	kus	17,00	48,00	816,00
44	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	80,00	466,00	37 280,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				106 496,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
45	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	28,00	390,00	10 920,00
46	974031165R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	78,00	335,00	26 130,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				37 050,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
47	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	184,31	1 145,50	211 122,48
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				211 122,48
Díl: 711		Izolace proti vodě				

Slepý rozpočet

Stavba :	19-2024 Modernizace , stav.opravy a úpravy KNTB- ro	Rozpočet: 19-2024
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	120,00	77,00	9 240,00
49	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti a tlak. vodě	m2	120,00	450,00	54 000,00
50	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	632,40	3,00	1 897,20
Celkem za		711 Izolace proti vodě				65 137,20
Díl: 7631	Konstrukce sádkartonové					
51	763121714U00	SDK stěna zákl pen nátěr (120+76)*2	m2	392,00	35,00	13 720,00
52	998763402U00	Přesun % SDK kce objekt v -12m	%	137,20	3,00	411,60
Celkem za		7631 Konstrukce sádkartonové				14 131,60
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
53	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	8,00	1 516,00	12 128,00
54	766670021R00	Montáž štítku, mušle	kus	8,00	468,00	3 744,00
55	54926007	Posuvné dveře- dodávka mušle	kus	8,00	561,00	4 488,00
56	61165629	Dveře požární EI30 bezpeč. tř.2 90x197 cm HPL 0,8	kus	8,00	12 588,00	100 704,00
57	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 210,64	3,00	3 631,92
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				124 695,92
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
58	767587211T00	Podhledy Thermanex, rošt, kazety 60 x 60 cm hrany SK 355*1,15 dopočet: 0,75	m2	409,00	940,00	384 460,00
59	767591231T00	Montáž rohů a ochranných prvků	m	240,00	48,00	11 520,00
60	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	3 959,80	2,20	8 711,56
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				404 691,56
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
61	771101101T00	Vysávání podlah před podkládkou dlažby	m2	120,00	9,00	1 080,00
62	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	120,00	57,00	6 840,00
63	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	120,00	650,00	78 000,00
64	59764230	Dlažba reliéfní 200x200x9 mm 120,00*1,05	m2	126,00	628,00	79 128,00
65	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1 650,48	5,00	8 252,40
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				173 300,40
Díl: 781	Obklady keramické					
66	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	205,00	52,60	10 783,00
67	781475114RU1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmoty)	m2	205,00	824,00	168 920,00
68	781497111RS1	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 6 mm	m	180,00	250,00	45 000,00
69	597813600	Obkládačka 20x20 bílá mat 1 m2= 25 ks 205*1,05 dopočet: 0,75	m2	216,00	385,00	83 160,00
70	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	3 078,63	4,65	14 315,63
Celkem za		781 Obklady keramické				322 178,63
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
71	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	243,83	375,00	91 437,75
72	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	243,83	240,00	58 520,16
73	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km uvažuje se 10 km	t	2 194,51	20,00	43 890,12
74	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	243,83	350,00	85 341,90
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				279 189,93